
                        

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. ANZI” DI BORMIO  
Piazza V° Alpini, 5 - 23032 Bormio (SO) –  

Tel. 0342/901467 fax: 0342/918525  
C.F. 93022020148 -  

Sito web: www.icbormio.edu.it/ E-mail: 
SOIC822007@istruzione.it – 

SOIC822007@pec.istruzione.it  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO GROSIO GROSOTTO SONDALO 

plesso di SONDALO  

Piazzale Rinaldi, 1 - 23033 Grosio (SO)  
Tel. 0342/887595 C.F. 93028000144 -  

Sito web: www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it  
E-mail: SOIC82400V@istruzione.it – 

SOIC82400V@pec.istruzione.it  

  

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva esperti esterni per:  

incarico esperto neuropsicomotricista e esperto madrelingua inglese  
      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO   il Decreto della Regione Lombardia del 13 aprile 2016, n. 3284, concernente 

l’approvazione degli esiti della procedura di selezione delle operazioni in attuazione 
della strategia nazionale aree interne in Lombardia per l’area interna di Alta Valtellina 
ex D.G.R. 4803/2016;  

VISTA   la Deliberazione della Regione Lombardia n. X/5229 del 31 maggio 2016 di 
approvazione dello schema di convenzione tra Regione Lombardia e Comune di  

Valdidentro per l’attuazione del progetto d’area interna Alta;  
VISTO   il D.I. 129/2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTI   gli articoli 5 e 7 – c. 6 del D. Lgs n. 165 del 30/08/ 2001 sul potere di organizzazione 

della Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per 
esigenze cui non può far fronte con personale in servizio;  

VISTO   il Regolamento d’Istituto dell’I.C. “M.Anzi” di Bormio e dall’I.C. di Grosio Grosotto 
Sondalo;   

VISTO  l’accordo di rete stipulato in data 18/03/2017 Prot. n. 1324 “Gestione interventi 
previsti nella Strategia aree interne” stipulato tra I.C. ”M.Anzi” di Bormio (SO) e I.C. 
di Sondalo (SO) accorpato all’attuale I.C.Grosio Grosotto Sondalo a seguito di 
dimensionamento a partire dal 1° settembre 2017;  

VISTI gli avvisi per il reclutamento di esperti esterni prot. n. 6982 e 6983 del 11/10/2019; 

VISTA        la nomina della commissione di valutazione Prot. n. 7535 del 04/11/2019;  
VALUTATE  

 
 

le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso 
appositamente predisposto e i titoli debitamente documentati; 

DECRETA  
Art. 1 - Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  

Art. 2 - La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria definitiva per l’individuazione di esperti 

            neuropsicomotricista e madrelingua inglese necessari alla realizzazione dei progetti aree 

interne.  

Art. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 
60 giorni dalla pubblicazione.  

Art. 4 - Il presente decreto, con l’allegato contenente le suddette graduatorie definitive, viene 
pubblicato, in data odierna all'Albo on line dell’Istituto e sul sito web www.icbormio.edu.it. 

  

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
    Prof.ssa Anna Maria Sala Tenna 

http://www.icbormio.edu.it/
http://www.icbormio.edu.it/
http://www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it/
http://www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it/
Protocollo 0007691/2019 del 12/11/2019


		2019-11-09T11:44:20+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA MARIA SALA TENNA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




